
 

1 

 

 

Poz. 199 

UCHWAŁA NR 177 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 12 listopada 2019 r. 

w sprawie wyra żenia opinii na temat powołania Komisji Konkursowej  

 Na podstawie § 126 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), § 2 ust. 1 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych 
zasad i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 282) Rada Wydziału 
postanawia, co następuje:  

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię na temat powołania Komisji Konkursowej w 
składzie:  

1) dr Katarzyna Lubiewska; 
2) dr Małgorzata Styśko-Kunkowska – sekretarz; 
3) prof. dr hab. Ewa Pisula; 
4) dr hab. Marcin Rzeszutek; 
5) dr hab. Adam Tarnowski, prof. ucz.; 
6) dr Agnieszka Rychwalska; 
7) dr Magdalena Roszczyńska-Kurasińska. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


